טרם הליך הוכחות הודיעו הצדדים שהגיעו להסדר טיעון,
שכלל תיקון כתב האישום, הודיה של הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן והגבלה שהמאשימה לקחה על עצמה

בנוגע לעתירתה העונשית. ביום 21.10.18 הורשע הנאשם, על פי הודאתו, בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום המתוקן:
קשירת קשר לפשע, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 [החוק], וייבוא סם מסוכן, לפי סעיף 13

ביחד עם סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים, התשל"ג-1973.

2. אקדים את המאוחר ואציין כי לקראת סוף הדיון שבו טענו הצדדים לעונש, ביקש הסנגור לאפשר לנאשם להתחיל
בהליך שיקומי, במסגרת מכינת "אשר רוח בו", בניהולו של מר משה (מושיק) וולף, המיועדת לנערים בסיכון

המעוניינים בגיוס לצה"ל. מר וולף התייצב לדיון והשמיע דבריו.

זכות ערעור כדין.

העתק יישלח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, ד' ניסן תש"פ, 29 מרץ 2020, בנוכחות הצדדים.

- לפי סדר יובאו פסקי הדין של בית המשפט העליון, אחר כך של בית המשפט המחוזי, ובתוך כל קבוצה [1]תחילה
כרונולוגי של מתן פסק הדין, מהחדש לישן.